
 3,25 

 0,19 

 2,50 

 1,50 

 10,00 

 3,00 

 1,00 

 0,13 

PLAQUE D'ATTACHE EN ACIER (À SOUDER)

 7,88 

 5,00 

 1,00HEVEA QANIK 

 2,25 CAOUTCHOUC NATUREL 

CONTACT :

NOTE :

DESCRIPTION :

CODE :
DESSINÉ PAR :

VÉRIFIÉ PAR :

G.S

PROPRIÉTÉ ET CONFIDENTIALITÉ
LES INFORMATIONS CONTENUES 
SUR CE DESSIN SONT LA PROPRIÉTÉ 
EXCLUSIVE DE PRODUITS HÉVÉA 
INC. TOUTE REPRODUCTION TOTALE 
OU EN PARTIE DE CE DESSIN SANS 
LA PERMISSION ÉCRITE DE PRODUITS 
HÉVÉA INC. EST INTERDITE.

12/05/2021

ACIER, CAOUTCHOUC NATUREL ET QANIK

BUTOIR DE REMORQUE CONTENEUR (BREVET 3.030.515)

TOUTES LES MESURES SONT EN POUCES

HIT205

WWW.PRODUITSHEVEA.COM
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